АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 СЕНТЯБРЯ  2021 Г.                                                                                                       № 916

                                                                                                           ЭКЗ.

О внесении изменений в постановление Администрации

МО «Инзенский район» от 20.08.2021 № 806 «О проведении VIII
открытого муниципального детского онлайн-кинофестиваля «Первый

шаг. Первый кадр» имени Терехина Олега Николаевича»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие,

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Администрации МО «Инзенский район» от

20.08.2021 № 806 «О проведении VIII открытого муниципального детского

онлайн-кинофестиваля «Первый шаг. Первый кадр» имени Терехина Олега

Николаевича» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. п. 5 Положения о проведении VIII открытого муниципального

детского онлайн-кинофестиваля «Первый шаг. Первый кадр» имени

Терехина Олега Николаевича» изложить в новой редакции:

«5. Сроки, место проведения Онлайн-кинофестиваля

Утверждение состава жюри – до 20 августа 2021 года

(профессиональное жюри).

Приём заявок – до 20 октября 2021 года.

Отбор и допуск фильмов к Онлайн-кинофестивалю – с 21 октября по 25

октября 2021 года.

Работа жюри – с 26 октября 2021 года.

Подведение итогов Онлайн-кинофестиваля - 29 октября 2021 года.

1.2. п. 6 Положения о проведении VIII открытого муниципального

детского онлайн-кинофестиваля «Первый шаг. Первый кадр» имени

Терехина Олега Николаевича» изложить в новой редакции:

«6. Условия проведения Онлайн-кинофестиваля

Заявки по форме (Приложение № 2 к Постановлению) и материалы на

Онлайн-кинофестиваль принимаются до 20 октября 2021 года.

Отбор и допуск фильмов к участию в Онлайн-кинофестивале будет

проводиться предварительно оргкомитетом Онлайн-кинофестиваля

(Приложение № 3 к постановлению) с 21 октября по 25 октября 2021 года,

который имеет право изменить номинацию или снять фильм с Онлайн-

кинофестиваля, если он не соответствует Положению Онлайн-кинофестиваля

и нравственным ценностям.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

Глава Администрации района А.И.Макаров

Нугаева Наиля Мезитовна.

8 (84241) 2-57-11